АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «ДТЕК КИЇВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ», (протокол переговорів від
18 січня 2022 року №6) підтверджено можливість постачання Послуги із забезпечення
перетікань реактивної електричної енергії (ДК 021:2015-65310000-9 Розподіл електричної
енергії) на загальну суму 1245 грн. 00 коп. (Одна тисяча двісті сорок п’ять гривень 00 коп.) з ПДВ
в обсязі — 10000 кВАт-год, строк поставки січень 2022 року -грудень 2022 року.